B e U CSIV-B L'ETE DU GRAND PARQUET

Rk

NO

948

937

943

934

941

956

936

947

955
942

IRLAND

Nat.

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Fontainebleau du 23 au 26 juin 2011

Epreuve 82 - Prix des Ecoles de Fontainebleau
24/06/2011 - 238.2.1 - 1m10 - Baréme A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 24/06/2011 11:08:00

CLASSEMENT

Cheval Cavalier Pen. | Temps
HOURI D'HARMONIE CHRISTINE MERLE 0 64.28
FRA43788 / SFA / BAI/ 1995/ F /| par VAL DE MERZE (SFA) et NIKYROSE (SFA) par NYKIO (SFA) - LISTE ROUGE
NOKEMON CATHERINE LEGRAND 0 64.72
103GQ63 / TF / ALEZAN /2001 / H/ par VIKING SUN (TF) et CORIGANE (TF) par ORIGAN NOIR (TF) - PHILIPPE GENTIL
LE ROY FRANCOIS XAVIER GOOSSE 0 68.15
103AZ28 / TF / BAI/ 1999 / H/ par RADAMA (TF) et PERLE REINE (TF) par MARIO (TF) - CHARLES GOOSSE
LIO DE BOCGNEY JOEL MONNIER 0 69.67
103GF70/ SFA/ ALEZAN / 1999 / F / par DIAMAN DE L'ABBAYE (SFA) et UNDSET DU DIABLE (SFA) par OU VAS TU Ill (SFA) - E
OPUS DE BLONDEL MICHELE SANFAUTE MONNIER 0 72.33
103BA93 / SFA / BAI F. /2002 / F / par VONDEEN (SFA) et LULLA DE BLONDEL (SFA) par VOLTAIRE (HAN) - ALBERT BUONTAL
LANCELOT DU VALLON ANTOINE HEBERT 0 73.83
103GS52 / SFA/BAI /1999 / H/ par FLYER*BAIKO (KWPN) et UDINE DU MADON (SFA) par MATINAL (SFA) - GARDE REPUBLIC
PALAMEDES CECILE LAURENT 4 74.61
BEL12227 / KWPN / BAI / 1997 / H/ par CORLAND (HOLST) et LINATA (KWPN) par GLENNRIDGE (KWPN) - CECILE LAURENT

NEFERTITI DE BEL NOUE CHRISTIAN DARRICAU 8 7397
103BC79 / CSSF / BAI/ 2001/ F / par FLYER*BAIKO (KWPN) et THEISS DE BEL NOUE (AA) par BARIGOULE (*AA*) - CHRISTIAN

10 PARTANTS

FRA VIGO CECILE LAURENT Eliminé
FRA  CALIMERO VON HOF CLAIRE FRANZONI Eliminé

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

£, & i S o EADS LEPERON

cavadocs-com

i e (ALY ® -

(EQuiDia

Page 1

oS f
')

Fontainebleau

-
TRUFFAUT



