

CSIV-B L'ETE DU GRAND PARQUET Fontainebleau du 23 au 26 juin 2011

Epreuve 82 - Prix des Ecoles de Fontainebleau

24/06/2011 - 238.2.1 - 1m10 - Barème A au chrono - Sans barrage

Imprimé le 24/06/2011 11:08:00

CLASSEMENT

Rk	N°	Nat.	Cheval	Cavalier	Pen.	Temps
1.	948	FRA	HOURI D'HARMONIE FRA43788 / SFA / BAI / 1995 / F / par VAL DE MEF	CHRISTINE MERLE RZE (SFA) et NIKYROSE (SFA) par NYKIO (SFA) - LISTE	0 ROUGE	64.28
2.	937	FRA		CATHERINE LEGRAND JN (TF) et CORIGANE (TF) par ORIGAN NOIR (TF) - PHI	0 LIPPE GEN	64.72
3.	943	FRA	LE ROY 103AZ28 / TF / BAI / 1999 / H / par RADAMA (TF) e	FRANCOIS XAVIER GOOSSE et PERLE REINE (TF) par MARIO (TF) - CHARLES GOOS	0 SE	68.15
4.	934	FRA		JOEL MONNIER DE L'ABBAYE (SFA) et UNDSET DU DIABLE (SFA) par C	0 DU VAS TU	69.67 III (SFA) - E
5.	941	FRA	** **	MICHELE SANFAUTE MONNIER (SFA) et LULLA DE BLONDEL (SFA) par VOLTAIRE (HAI	0 N) - ALBER	72.33
6.	956	FRA		ANTOINE HEBERT O (KWPN) et UDINE DU MADON (SFA) par MATINAL (SF	0 A) - GARDE	73.83 REPUBLIC
7.	936	FRA		CECILE LAURENT) (HOLST) et LINATA (KWPN) par GLENNRIDGE (KWPN	4) - CECILE	74.61 LAURENT
8.	947	FRA	NEFERTITI DE BEL NOUE 103BC79 / CSSF / BAI / 2001 / F / par FLYER*BAIK	CHRISTIAN DARRICAU (O (KWPN) et THEISS DE BEL NOUE (AA) par BARIGOU	8 ILE (*AA*) -	73.97 CHRISTIAN

10 PARTANTS

955	FRA	VIGO	CECILE LAURENT	Eliminé
942	FRA	CALIMERO VON HOF	CLAIRE FRANZONI	Eliminé





















Page 1















